VII. Pauli et Petri fuistis discipuli : ne perdatis depositum. Mementote Evodii digne beati pastoris vestri, qui primus constitutus est ab apostolis vester antistes. Ne probro afficiamus patrem; simus genuini filii, non autem adulterini. Nostis quo modo vobiscum conversatus sim; quæ præsens dicebam vobis, hæc et absens scribo : *Si quis non amat Dominum Jesum, sit anathema. Imitatores mei esto- te* ⁶⁶. Vice animarum vestrarum sim, cum Jesum

⁶⁶ al. παρακαταθήκην. ⁶⁷ al. ἄς et ὡς οὖν. ⁶⁸ I Cor. XVI, 22, IV, 16.

πίδας ἔχοντι). Anglican. « infoveate dracones; » hoc est, φωλιδωτά ἀπό τοῦ φωλεοῦ (unde et φωλεώδης τοῦ δράκοντος χεῖρά, « latebrosus draconis cubile, » a Plutarcho in libello de Defectu oraculorum nominatur). Vairienius, « dracunculos pellicium amictu gaudentes, hic reddidit, ἀπό τῆς δοράς. Brunnerus vero, magis ridicule : « amantes munera dracones; » quia in codice Nydrpucciano, τὰ φίλδρωρα δρακόντιζα legerat, quæ etiam Florentini ms. lectio est. Usser.

(69) Θῶες. « Bestiæ sunt ex hyæna et lupo generate, et dicuntur lycopantheri : veloces enim sunt; licet habeant tibias breves : » ait hic nostri interpretis glossator, partim Græcum illum lexicographum secutus, ex quo ista transcripsit Phavorinus Camers : Θῶς, ὁ λυκοπάνθηρος καὶ κλίνεται Θῶός. Ταχέϊς γάρ εἰσι, καίπερ βραχυσκελεῖς ἔντες, partim etiam Hesychiūm, qui Θῶας exponit θήρας ἐξ ὕαινης καὶ λύκου γινόμενους. De lycopantheri quoque nomine consentiunt alii apud Eustathium, in illud liad. A:

Ἄμοσάγοι μὲν θῶες ἐν οὐρεσι δαρδάπτουσιν. Οὗς λυκοειδῆ ζῶα εἶναι φασιν οἱ πολλοί, διὰ καὶ τὴν τῶν λυκοπανθήρων κλησίν ἐνεαυθεν ἰσως εἶρον οἱ πολλοί. Thoui vero meminere, Herodotus in *Melpomene*, Aristoteles in *Animalium histor.* lib. 1, cap. 17 et cap. 44; Plinius lib. viii *Natur. histor.*, cap. 35; Solinus Polyhist. cap. 50, Ælianus *De animalib.* lib. 1, cap. 7; Oppianus lib. ii *Halieuticon* : Julius Pollux in *Onomastic.* lib. v, cap. 43; Hesychius in *Θῶς*, et alii. lb.

(70) Ἄλωποι. Uterque vetus interpres (ut et recentior Joannes Brunnerus) « vulpes, » reddidit; ac si ἄλωπες scriptum fuisset. Et quidem tam in Dilingana Pacæi editione, quam in Tigurina Brunneri, Θῶες, ἄλωποι, distincte leguntur. Verum posterior hoc ἐπιθετικῶς rectius accepit Morelius, et ad thoes retulit, Hesychiū auctoritate fretus, apud quem legitur : Ἄλωπος, ἄλωπεχιδής, πανούργος, Σοφοκλῆς *Θυέστη* καὶ Ἰνάχου. Οἱ δὲ ἀφανῆς [καὶ] κατὰ τὴν πρόσφιν, apud quem καὶ defendum notavit Thordindikus noster, et ἀφανῆς intelligendum, ut in illo Evangelii, ἀφανίζουσι τὰ πρόσωπα αὐτῶν, et sic manifestum erit quare sequatur : ἀνθρωπώμοι πίθηκοι. lb.